1/02/2016	Zarządu	Emitenta	z	dnia	29	lutego	2016	roku.	Liczba	instrumentów	finansowych	objętych	
subskrypcją:	46.970.211	Akcji	Serii	D.	Wartość	przeprowadzonej	subskrypcji	(stanowiąca	iloczyn	akcji	
stanowiących	 przedmiot	 subskrypcji	 i	 ceny	 emisyjnej	 jednej	 akcji):	 5.521.729,20	 (pięć	 milionów	
pięćset	dwadzieścia	jeden	tysięcy	siedemset	dwadzieścia	dziewięć	złotych	i	dwadzieścia	groszy).	

b/	 4	 kwietnia	 2016	 roku	 Emitent	 w	 ramach	 realizacji	 strategii	 Spółki	 i	 rozwoju	 portali	 MyCraft.pl	
udostępnił	pierwszy	polski	serwer	Minecraft	na	platformie	Microsoft	Azure.	

c/	19	kwietnia	2016	roku	Emitent	podpisał	porozumienie	o	współpracy	z	Microsoft	sp.